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Dr.Bell
TALECOMPUTER
-  Alarmopkalder og fjernbetjening

C Direkte adgang fra telefon til styringer og alarmanlæg

C Forespørgsler foretages ved indtastning og svar gives i klar tale 

C Overvåger andre enheder via netværk og foretager alarmopkald

C Opkald til 5 telefonnumre

C Enkelt skift til det telefonnummer, der først ringes til

C På OPS-display vises hvor og hvad, der er galt

C Indkodning bekræftes i klar tale

Telestyrelsen´s typegodkendelsesnummer: DK95022022
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Talecomputeren kan tale

C Over 200 fabriksindtalte ord

C Funktion for udtale af tal

C Op til 7 ord kan indtales af bruger

C Ord og tal er nummererede og kan benyttes til at
konstruere egne sætninger, der med rigtige ord
beskriver tilstande: hvilke og hvor.

C Standard-opsætning fra fabrik kan benyttes, da den
indeholder alle nødvendige informationer.

C Indkodning bekræftes i klar tale. F.eks. gentages
telefonnumrene efter indtastning. Og man kan altid
spørge på indkodede data.

Overvågning
Talecomputeren kan overvåge alt fra en enkelt indgang
til en stor netværksinstallation. Som noget enestående
går talecomputeren helt ind i de tilsluttede enheder og
spørger på status via en  kommunikationsledning. 
Installationen er: 
C Enkel: alle stationer sidder parallelt på linien.
C Sikker: hvis en enhed holder op med at svare,

foretages alarmopkald.

Alarmopkald

C Ringer til op til 5 telefonnumre indtil 10 gange

C Opkald kan kvitteres, så der ikke ringes videre.
Efter kvittering oplyser talecomputeren
alarmårsag.

C Opkald kan gentages til samme nummer, før der
fortsættes til næste nummer; - personen kan være
fraværende et øjeblik, men kan måske kontaktes
ved næste opkald.

C Et nemt skift til det telefonnummer, der først
ringes til, er en god ting, hvor der er skiftende folk
på vagt.

Betjening gennem telefonen
Talecomputeren kan også arbejde som mellemled
mellem telefon og enheder, der er tilsluttet
kommunikations-nettet. Fra telefonen kan man
foretage betjening,  som stod man ved anlægget.
F.eks. spørge på temperaturer, slå alarm til og fra,
indstille ønske-værdier og alarmgrænser. Der kan
også startes og stoppes for apparater og maskiner.

Eksempler på betjening af enhed 1:
Forespørgsel: tast 1*1# 
og få svar: ”Temperatur 23,4 grader”

Fjernindstilling: tast 1*5*280#
svar: ”Ønsketemperatur 28,0 grader”

Monteret i fælles kasse:
Talecomputer Dr.Bell, Strømforsyning og alarm-unit
med betjening af 8 indgange og 3/4 udgange.

Eksempel på netværksinstallation:


